
Id: E5435162-7C13-4077-85AE-C740AE767F48. Uchwalony Strona 1
 

BROI.0007.30.2019 
 
 
 

UCHWAŁA NR VII/61/19 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Powiatu Włocławskiego za 2018 r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2019r., poz. 511), oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017r. poz.2077 1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 
Włocławskiego za 2018r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 18 czerwca 2019r. 

 

 

Przewodniczący Rady  

Zygmunt Stanisław Wierzowiecki  

 
 
 

                                                      
1) Zmiany: Dz.U. 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669, 2245, 2354  i 2500, z 2019r. poz. 303, 326, 534. 


